
2023 年 3 月吉日 
 

取引先 各位 
株式会社 APA コーポレーション 

愛知県西尾市下町七長 10-1 
TEL：0563-65-0033 
FAX：0563-65-2223 

 
 

東京営業所移転のお知らせ 

 
拝啓 春風の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社の東京営業所を下記に移転することとなりました。今後とも一層のご

支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                   敬具 
 

記 
 
      移転日   2023 年 4 月 16 日（日） 
       新住所  東京都中央区京橋 1-5-12 マルヒロ京橋ビル 4 階 
       電 話   03-3510-7050 
       ＦＡＸ  03-3510-7059 
            ※電話・FAX 番号に変更はございません。 
           ※本社住所連絡先（愛知県西尾市）の変更はございません。 

 
 

〒104-0031 
東京都中央区京橋 1-5-12 
マルヒロ京橋ビル 4 階 

 


